
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2009 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 25 maja 2009 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszych ofert na realizację 

zadania publicznego w roku 2009 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, 
poz.873 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Regulaminu otwartego konkursu ofert dla organizacji 
pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 1 /2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 
5 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu otwartego konkursu ofert dla organizacji 
pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego  

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z protokołem Komisji konkursowej - powołanej Zarządzeniem Nr 
12/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 10 lutego 2009 roku w sprawie powołania 
Komisji konkursowej do dokonania oceny ofert na realizację zadań publicznych 
zleconych organizacjom pozarządowym w 2009r. - oraz jej propozycją oceny 
rozpatrywanych ofert dokonuję następującego podziału środków publicznych 
przeznaczonych na realizację zadania publicznego w 2009r.: 

 

 

 



 

1) w zakresie kultury fizycznej i sportu: 

1. Miejski Klub Sportowy „Święc” Sławno - 6.000 zł, 

 

 

2) działania w zakresie kultury, sztuki , ochrona dóbr kultury i tradycji oraz  

dziedzictwa: 

 

1. OSP Orkiestra Dęta im. Ziemi Sławieńskiej - 8.100 zł, 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sławnie oraz opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

§ 3 

 

Warunkiem przekazania dotacji będzie zawarcie stosownej umowy. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 


	BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

